
 PERGOLA 3×6M
Összeszerelési Útmutató
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SZÜKSÉGES SZERSZÁMOK ÉS VÉDŐFELSZERELÉS (NEM TARTOZÉKOK):

LÁBAZAT MÉRETEI
2D MÉRETEK (mm-ben):
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LÁBAZAT MÉRETEI
3D MÉRETEK (mm-ben):

HASZNÁLATI ELŐÍRÁSOK

Ne használja a terméket extrém időjárási körülmények között: viharok, 
erős szél, jégeső, hó.A pergola ellenáll szélnek 100 km/h-ig, és legfeljebb 50 
kg/m² hóterhelésnek.

Erős szél vagy hó esetén ajánlott a lamellákat nyitva hagyni.

A lamellák megfelelő működése érdekében tisztítsa meg őket a hótól.

A pergola ellenáll az erős esőnek, de nem garantált, hogy teljesen vízálló 
extrém időjárási körülmények között.

Ne másszon fel a tetőre vagy a pergola szerkezetére sérülések vagy károk 
elkerülése érdekében.

3951

3951
6348

2791

6348

2791

2791
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KARBANTARTÁS

A hosszú élettartam és az esztétikus megjelenés érdekében rendszeres karbantartás szükséges.
Javasoljuk, hogy:
• Évente egyszer vagy kétszer tisztítsa meg a pergoláját friss vízzel, szivaccsal vagy ruhával.
• Ne használjon tisztítószert vagy súrolószert.
• Rendszeresen (legalább évente egyszer) ellenőrizze a csavarok meghúzását.
• Rendszeres olajozás (legalább évente egyszer).
• Ügyeljen arra, hogy semmi ne akadályozza a víz áramlását az ereszcsatornákban (levelek, 
ágak...).
• Távolítsa el a vizet, amely a pergola lábai körül stagnálhat (emelje fel az oszlopok szoknyáit).

TIPPEK ÉS BIZTONSÁGI UTASÍTÁSOK
Helytől és alapterülettől függően az építkezés építési engedélyhez kötött. Győződjön meg arról, hogy az 
összeszerelés előtt egyeztetett a helyi hatóságokkal, hogy megszerezze a szükséges információkat.

Termék összeszerelés:
• Legalább 2/3 fő szükséges
• Távolítsa el a védőfóliát (kb. 1 óra szükséges)
• Ne tartson gyermekeket a gyülekezési terület közelében
• Ügyeljen a becsípődés veszélyére
• Ne húzza meg a csavarokat a teljes termék összeszerelése előtt
• Minden összeszerelési lépést gondosan be kell tartani
• Ellenőrizze a szerkezet szintjét minden oldalon
• Ne rögzítse a pergolát a teljes termék összeszerelése előtt

A terméken semmilyen változtatás nem végezhető. A felhasználó által manipulált termékekre nem 
vonatkozik a garancia, így azok érvénytelennek minősülnek.
A helyet gondosan kell kiválasztani. Javasoljuk, hogy ne szerelje fel pergoláját esős napon, az 
uralkodó széllel szemben és egy kilógó fa alá.
A pergolát sík alapra kell felszerelni. Javasoljuk, hogy minden oszlopnál betonlapra vagy 25x25 cm-es 
beton alátétre szerelje fel. Kérjük, rögzítse a pergolát megfelelően a talajhoz egy tipli segítségével.
Ha a pergolát háza vagy épülete közelében szeretné felszerelni, kérjük, ellenőrizze a vízelvezető 
ereszcsatornák meglétét.
Ha ezeket az utasításokat nem, vagy csak részben tartják be, az eladó érvényteleníti a garanciát.
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GARANCIA
A garancia nem terjed ki:
- Természetes kopásra.
- Sérült vagy elveszett alkatrészekre a kicsomagolás vagy telepítés során.
- Elhanyagolásra, vandalizmusra, idegen testek általi ütközésre.
- Vis maior eseményekre: jégeső, erős szél, vihar, hó, árvíz, villámlás.
- A felhasználó által módosított termékekre.

A garancia csak a pótalkatrészek vagy a mellékelt termék cseréjét veszi figyelembe, visszatérítés nem jár.

Minden garanciális igényt abban az értékesítési pontban (üzletben vagy weboldalon) kell benyújtani, 
ahol a terméket vásárolta.

ALKATRÉSZLISTÁK (KARTONONKÉNT)
Mielőtt folytatná a zsalugáteres pergola összeszerelését, ellenőrizze, hogy minden felsorolt   
alkatrész megvan-e, és nem sérült-e.
A hiányzó alkatrészt a szállítástól számított 10 napon belül jelenteni kell.
Felkeresheti a helyi outlet üzletet, vagy közvetlenül a weboldalunkon teheti meg a kérést.
Ne dobja ki a csomagolást anélkül, hogy megbizonyosodna arról, hogy a termék megfelelően 
működik.
A doboz belső oldalán egy termékkövetési szám található (lásd az alábbi ábrát). A jövőbeni 
jobb és hatékonyabb értékesítés utáni ügyintézés érdekében, amikor lebontja a 
kartondobozt, kérjük, készítsen fényképet a nyomkövetési számról, és mentse el a fényképet.
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KARTON 1/5

REF ÁBRA MENNY.

AO 4

AO-1 2

REF

IO 6

JO 6

REF

TO
10×80

24

XO-1
6×35 4mm

24

REF

KO 2

LO 36

LO-1 38

EO-1 2

MO 74

QO 24

NO 2

OO 2

RO 24

PO 2

REF

SO 76

SO-1 76

WO
5×6

152

WO-1
5×19 8mm

6

UO 78

UO-2 72

UO-4 72

VO 4

XO
6×35 4mm

74

XO-3
6×16 4mm

4

YO
6×45

6

ÁBRA

ÁBRA

ÁBRA

ÁBRA

MENNY.

MENNY.

MENNY.

MENNY.
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KARTON 1/5

KARTON 2/5

REF ÁBRA

ZO-1
4mm

1

ZO-2
4mm

1

ZO-3
6mm

1

ZO-4
6mm

1

REF

ZO-5
10mm

1

ZO-7 1

ZO-9
3mm

1

ZO-10
3mm

1

8mm

Csatlakozó rúd (FO) - kefével befele!

REF

BO 2

BO-1 2

CO 2

DO 6

EO 1

FO 4

HO 2

MENNY. MENNY.

MENNY.

ÁBRA

ÁBRA
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KARTON 3/5

KARTON 4/5

KARTON 5/5

REF

GO 12

REF

GO-1 1

GO 12

REF

GO-1 1

GO 12

ÖSSZESZERELÉSI ÚTMUTATÓ

1. lépés: A zsalugáterek összeszerelése

2. lépés: Keret

3. lépés: Lamellák és csatlakozók

ÁBRA

ÁBRA

ÁBRA

MENNY.

MENNY.

MENNY.
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REF

MO 74

UO
lock nut

74

XO
6×35 4mm

74

REF

LO 36

LO-1 38

REF

ZO-1
4mm

1

ZO-2
4mm

1

ZO-5
10-12mm

1

Szerelje be a lamellák fedelének orsóit a lamellák mindkét oldalára.
Megjegyzés: A műanyag alkatrészek (MO) törésének elkerülése érdekében a behajtó használatakor 
csökkentse annak csavaró erejét.

Az ábrán kézi villáskulcs van, amely 
elektromos P-hegyre cserélhető.

×36

×38

ZO-5

ZO-1 MO
LO

UO

XO

ZO-5

ZO-1

MO

UO

XO

LO-1

1

ÁBRA ÁBRAMENNY. MENNY.ÁBRAMENNY.
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REF

GO-1 2

GO 36

Szerelje fel a lamellák fedelét a telepített lamellák mindkét oldalára, és az orsós lamellák 
fedelét a lamellák mindkét oldalára.

REF

ZO-9 3mm 1

ZO-10
3mm

1

REF

KO 2

WO
5×6

152

SO-1 76

GO-1

GO-1GO-1

KO

KO

LO

×2LO-1

LO-1

LO-1

ZO-9

ZO-9 ZO-9

ZO-9

SO-1

SO-1

SO-1

SO-1

WO

WO

WO

WO

×36
LO-1 LO

GO

GO GO

1

ÁBRA ÁBRA ÁBRAMENNY. MENNY. MENNY.
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REF

AO 4

AO-1 2

REF

IO 6

JO 6

XO-1 6×35 4mm 24

REF

ZO-1 4mm 1

ZO-2 4mm 1

Először szerelje fel az oszlop szoknyát, helyezze az oszlop szoknya bevágását az oszlop 
bevágásához, majd szerelje fel az alaplapot, hogy rögzítse az oszlop alsó felületéhez.

2

2 3

1

IO

IO

IO

AO

AO-1

XO

JO

ZO-2

ZO-1

AO

ÁBRA ÁBRA ÁBRAMENNY. MENNY. MENNY.
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2

REF

CO 2

REF

QO
6mm

8

REF

ZO-3
6mm

1

ZO-4 6mm 1

AO

AO

CO

QO

ZO-4

ZO-3

Helyezze az oszlopot a talajra, és fejezze be az oldalsó gerendák felszerelését.

ÁBRA ÁBRA ÁBRAMENNY. MENNY. MENNY.
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2

REF

BO 2

BO-1 2

REF

QO
6mm

16

REF

ZO-3
6mm

1

ZO-4 6mm 1

ZO-7 1

BO-1

BO-1

BO-1

BO

BO

BO

CO

CO

CO

QO

QO QO

QO

ZO-4

ZO-4

ZO-3
ZO-3

ZO-4

ZO-4

Szerelje fel az elkészült oldalgerendákat, majd szerelje fel a főgerendákat mindkét végére.

ÁBRA ÁBRA ÁBRAMENNY. MENNY. MENNY.



14

2

REF

EO 1

REF

EO-1 2

WO-1 5×19 8mm 6

XO-3 6×16 4mm 4

REF

ZO-1
4mm

1

ZO-2 4mm 1

ZO-7 1

BO

BO
BO

BO

BO-1

BO-1

EO-1
BO-1

BO-1

CO

CO

A felsőtest keretének felszerelése előtt végezze el a rögzítéseket a középső gerenda 
mindkét oldalán, ügyelve az ábrán látható beépítési irányra.

EO

EO

XO-3

XO-3

EO

EO

ZO-7

EO-1EO-1 EO-1

EO-1

WO-1

EO

BO
BO

EO BO

ÁBRA ÁBRA ÁBRAMENNY. MENNY. MENNY.
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REF

SO 76

Szerelje fel először a lamellákat orsókkal úgy, hogy az egyik oldalt teljesen a gerendában 
vágott lyukba helyezze, majd a másik végét.

3

KO

GO-1

GO

SO

KOLO-1

BO

GO-1
GO-1

KO

LOGO
GO-1

BO

ÁBRA MENNY.
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REF

HO 2

REF

NO 2

OO 2

PO 2

YO 6×45 4mm 6

REF

ZO-1
4mm

1

ZO-2
4mm

1

Keresse meg a nyílásokat a távolsági gerenda külső oldalán, és rögzítse a csatlakozók 
furatait az orsóhoz, majd szerelje be a műanyag házat és az agyat.

3

BO

BO

BO

KO

KO

PO

PO

OO
NO

YO

ÁBRA ÁBRA ÁBRAMENNY. MENNY. MENNY.
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REF

FO 4

FO

FO

FO

FO

Rögzítse az összekötő rudat az orsó lamellának oldalára.

3

FO

GO-1

VO

VO

UO

UO

REF

UO 4

VO 4

ÁBRA ÁBRAMENNY. MENNY.
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FO

UO-4

UO-4

UO-2

UO-2

Rögzítse az összekötő rudat az orsó lamellának oldalára.

REF

UO-2 72

UO-4 72

3

ÁBRA MENNY.
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REF

DO 6

REF

RO 24

TO 10×80 24

1. Fedje le a gerenda végsapkáit.
2. A műanyag burkolattal fedje le azokat a csavarlyukakat, ahol a gerenda csatlakozik az oszlophoz.
3. Mozgassa az oszlopok alját az első lapon szereplő méreteknek megfelelően, hogy a méretek 
megegyezzenek, majd 12 mm-es ütvefúróval fúrja ki a lyukakat, majd helyezze be a tiplis csavarokat és 
húzza meg őket M17-es kulccsal.

3

12MM M17

RO

TO

DO
DO

DO

DO

DO

DO

ÁBRA MENNY. ÁBRA MENNY.
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